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平成２９年度

第３回 神奈川県ママさんバレーボール連盟会長杯

平塚地区予選会　成績結果

真 土1 5秦 野 南
12-21

6 鶴 巻 ク ラ ブ

金 田 ク ラ ブ7
21-11

21-14
0

21-11

3

21-19

21-19
0

15-21
21-15
21-17

1

21-10

2

い せ は ら 北 2

21-14
2

は ま な す

岡 崎 ク ラ ブ

0

鶴
巻
ク
ラ
ブ

優
勝

21-18

21- 7



平成２９年５月２１日(日）


